Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATAS DESCLASSIFICADAS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITOS SOLICITADOS PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 33/2023 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

AGENTE ADMINISTRATIVO

                   A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a relação de candidatas DESCLASSIFICADAS no certame por falta de

preenchimento de requisitos previstos no Edital de Processo Seletivo 33/2023:

CANDIDATAS:

Vanderléia Gross – Inscrição 02

Marta Fontoura Oliveira – Inscrição 05

NÃO COMPROVARAM OS REQUISITOS:

❖ Experiência na área de Administração Pública Direta, em qualquer de suas

esferas (União, Estados, Distrito Federal ou Municípios), pelo prazo de no mínimo

seis meses, comprovada mediante apresentação de documento expedido pelo

órgão público;

❖ Experiência em Sistema de Informação Integrado de Compras e Tributos,

comprovado mediante apresentação documental, vedada a autodeclaração.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 13 DE ABRIL DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL